Акционерное общество

«Международный аэропорт Ставрополь»

ПРОТОКОЛ № 1

вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе открытого предложения с

переторжкой № 2110201 на право заключения договора аренды с целью размещения

вендингового оборудования по реализации кофейной и снековой продукции на территории

привокзальной площади аэропорта, в зале регистрации, в зале вылета внутренних

авиалиний, в зале прилета, в зале повышенной комфортности  в здании аэровокзального

комплекса Международного аэропорта Ставрополь

г. Ставрополь  «10» ноября 2021 г.

Присутствовали:

Комиссия правомочна.

Предмет запроса предложений: выбор арендатора с целью размещения вендингового

оборудования по реализации кофейной и снековой продукции на территории привокзальной

площади аэропорта, в зале регистрации, в зале вылета внутренних авиалиний, в зале прилета, в

зале повышенной комфортности  в здании аэровокзального комплекса Международного аэропорта

Ставрополь

1. Наименование лота:

Лот №1:
              Часть нежилого помещения, расположенного в зале регистрации на первом этаже здания

Аэровокзального комплекса, общей площадью 4 кв. м., арендуемая с целью размещения

вендингового оборудования по реализации кофейной и снековой продукции- 3 терминала;

Лот №2:

              Часть нежилого помещения, расположенного в зале вылета внутренних авиалиний на

первом этаже здания Аэровокзального комплекса, общей площадью 5 кв. м., арендуемая с целью

размещения вендингового оборудования по реализации кофейной и снековой продукции- 5

терминалов;

Лот №3:

              Часть нежилого помещения, расположенного в зале прилета на первом этаже здания

Аэровокзального комплекса, общей площадью 2 кв. м., арендуемая с целью размещения

вендингового оборудования по реализации кофейной и снековой продукции- 2 терминала;

Лот №4:

              Часть нежилого помещения, расположенного в зале повышенной комфортности  на

первом этаже здания Аэровокзального комплекса, общей площадью 2 кв. м., арендуемая с целью

размещения вендингового оборудования по реализации кофейной и снековой продукции- 2

терминала;

Лот №5:

Председатель комиссии Брянцева Елена Владимировна

Член комиссии Казначеева Елена Юрьевна

Член комиссии Куркин Павел Павлович

              Часть площади, расположенной на территории привокзальной  Аэровокзального

комплекса, общей площадью 2 кв. м., арендуемая с целью размещения вендингового оборудования

по реализации кофейной и снековой продукции- 2 терминала;

2.  Время и место проведения процедуры:

Начало процедуры вскрытия конвертов –  10 ноября 2021 г. 10 часов 00 минут по местному

времени по адресу: 355008, Россия, Ставропольский край, г. Ставрополь, территория Аэропорт

3. В соответствии с документацией запроса предложений прием заявок на участие был закончен

в 10 часов 00 минут 10 ноября 2021 года. На указанную дату было подано:

Номер лота, количество заявок Наименование заявителя

Лот № 1 – 2 заявки
ООО «Город кофе»

ООО «АМИРА»

Лот № 2 – 2 заявки
ООО «Город кофе»

ООО «Амира»

Лот № 3 – 1 заявка ООО «Город кофе»

Лот № 4 – 2 заявки
ООО «Город кофе»

ИП Гончаров М.А.

Лот № 5 – 1 заявка ООО «Город кофе»

4. Комиссия рассмотрела заявки на участие в Запросе предложений на соответствие

требованиям, установленным в Документации. Решение членов комиссии о допуске указанных

Заявителей к участию в Запросе предложений:

№

п/п
Наименование заявителя

Е
.В

.
Б

р
я

н
ц

ев
а

Е
.Ю

.
К

а
зн

а
ч

ее
в

а

П
.П

.
К

у
р

к
и

н

1. ООО «Город кофе» допустить допустить допустить

2. ООО «АМИРА» допустить допустить допустить

3. ИП Гончаров М.А. допустить  допустить  допустить

5. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в Запросе предложений по

условиям документации проводится без присутствия представителей Заявителей,

подавших заявки на участие в Запросе предложений.

6. Конкурсная комиссия не затребовала разъяснения положений документов и заявок на

участие в запросе.

7. Полученные после окончания приема заявок на участие в запросе предложений

конверты с заявками отсутствуют.

8. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты подведения

итогов настоящего запроса предложений.

Подписи присутствовавших членов конкурсной комиссии

Председатель комиссии ____________  Е.В. Брянцева

Член комиссии ____________  Е.Ю. Казначеева

Член комиссии ____________  П.П. Куркин